Ron sufficit episcopo habere noticiam vagazido-
neiatis illius cui dat beneficium fo.eo.co.ca.
Nulli idoneo de necessitate salutis dandum est be-
neficium fo.eo.co.ca.
Ron omnis illiberaltas est vitium folio.cxxxiij
co.pma.

Gloria virtuti opponitur fo.eo.co.ca.
Indoneus suscipiens beneficium veniens ad ido-
nitas non tenet resigurare nec quando de ido-
nitas defecit in idoneitatem fo.eo.co.ca.
Ron sufficit deserire per idoneum ad licite tene-
re beneficium fo.cxxxiij.co.secunda

Pro cathedra animalium regenda non sufficit folia
deuotio vel doctrina fo.eo.co.ca.
Prelati vtrō ad curiam principium se gerentes et
non in beneficis residentes peccant fo.eo.ca.co.
De tribus lapidibus angularibus ex quibus sc̄ta
conficitur ecclesia fo.eo.columna eadē
Ron semper melior est magistridoneus folio
eodem columnā quarta

Quis potest licite beneficium f.cxxv

columna prima
Modestie sunt petendi honores fo.eodem
columna secunda
Hec auctoritas qui episcopatum desiderat bonum
opus desiderat multiplicem patitur expositionem
folio.eodē.co.iiij.
De multiplici causa erois in collatione beneficio
rum fo.cxxvij.co.s.

Distin. xxij.questio tertia

¶ An conferens beneficium idoneo pretermis-
so magis idoneo peccat fo.cxxvii.co.j:
Dans beneficium idoneo pretermisso magis ido-
neo peccat etiam contentiens cum dante folio
eo.columna eadē
Idoneus tenens beneficium superuentente melior-
in tenetur ei dare folio eodem:co.tertia
Episcopus peccat dando beneficium loci vbi so-
tes capient non peccat fo.eo.ca.
Magis idoneo est dandum beneficium minoris im-
portantis et maioris cure econtra de minus idoneo
folio eodem:columnā quarta

Magis famato minus tamen idoneo non est dan-
dum beneficium relicto idoneo minus famato
folio.cxxvij.co.prima

Burie collegiorum non sunt beneficia folio
eo.columna secunda

An iudas fuerit ad apostolatum vocatus multiplex
est opinio folio eodem.co.ca.
Ron solum theologus ambidexter sed etiam sim-
plex quolibet canonista simpliciter preferendus in
pzelatura ecclasiastica folio eodem
columna eadē

Distin. xxij.questio quarta

¶ An habens plura beneficia per dispensatio-
nē

Tabula.

nem est securus in conscientia coram deo
folio
cxxxix.c.prima

Tenens plura beneficia cum sana conscientia licet
tenet per dispensationem
fo.co.ca.co.

Tenens duo beneficia sine dispensatione aliquin
peccat
fo.co.ca.ij.

Tenens plura beneficia cum dispensatione non ex
cusatur iure poli Iurare fori
fo.eodem.co.ca.

Quatuor monstra sunt in ecclesia quoz caput est
pluralitas beneficiorum
fo.co.ca.ij.

Magis absolum est tenere duos beneficia qd; vnum
illis equalens
fo.eodem.columna quarta

Magis peccatum est capere duo beneficia in locis re
motis qd; propinquis
fo.cxl.co.secunda

Magis culpadi sunt senes mali qd; iuuenes f.e.c.e.

Hancip solutus est a suis legib; pure positius:

non ait a lege nature aut divina
fo.co.ca.

Sepe nobiles sanguine sunt nobiles moribus
fo.cxl.co.quarta

Mobilitas pium procedit in longum tanto est ma
ior
fo.cxlj.co.prima

Ceteris paribus papa vñ magis dispensare cū no
bilitate sanguinis qd; morum
fo.co.ca.

Distinctionis .xxiiij.questio quinta

C An prelati ecclesie sunt dñi bonorum ecclesie
folio.cxlj.co.secunda

Mull palet⁹ est dñi bonorum ecclesie. fo.eo.ca.

Bona ecclesie tres habent dños
fo.eo.ca.

Episcopus ex bonis ecclesie emens et dans nepo
tibus tenetur restituere
folio eodem columna.ca.

Probabile est qd; prelatus non religiosus ut dñi
in portione suo statui sufficiat
fo.co.ca.ij

Non licet ab una ecclesia capere et alteri dare
folio eodem:co.eadem

Quicunq; confert bona ecclesie alii speccat
fo.eodem:co.qrta

Alliqui non habens dominium aliquius rei dat al
teri dominium
fo.cxlj.columna prima

Prelatus ecclesie non vsufrueriatur nec vñura
tive.fo.co.ca.eadem

Distinctionis .xxiiij.questio sexta

C An prodige exponens bona ecclesie teneatur
ad restitutionem
folio.cxlj.co.prima

Capiens ab episcopo prodige dante non acquirit
dominium et tenetur reddere
fo.co.ca.eadem

Filius principis eminenter doctus potest plus ha
bere qd; filius alterius
fo.co.ca.quarta

Ihabens beneficium cuius tercia pars sibi sufficit
ad victum illam partem prodige exponens non te
netur restituere
folio.cxlj.co.prima

Episcopus non potest plus dare de bonis ecclesie
nepotibus qd; alii pauperibus
fo.co.ca.secunda

Si continget exponere omnes fructus ecclesie i
lite honesta pro bono ecclesie vel pro morbo prela
ti non tenetur ad restitutionem
fo.co.ca.eadem

Pauperibus maritandis non est danda nimis dos
ex bonis ecclesie
folio eodem co.tertia

Cognati prelati tenentur bona ecclesie restituere si
prelatus non poterit
fo.eo.co.eadem

Argumentum a contrario sensu parum vigoribus
bet
folio eodem columna quarta

Wellius est dare parum pluribus qd; multum vni
fo.eo.co.eadem

Prelatus religiosus non habet peculum protecti
cum et cafrese
fo.cxlv.columna prima

An epis copi possunt testari discutitur
fo.eodem

columna secunda

Distinctionis .xxv.questio vñica

Ulrum simonia sit peccatum
fo.cxlv.
columna secda

Quid spirituale quid simonia sit explicatur
folio eodem:columna tertia